[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024 № 148-п                                                             с. Любино-Малороссы

О дополнении государственного адресного реестра
сведениями о кадастровых номерах

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению, к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Любино-Малоросского
сельского поселения                                                                 Г.В. Маннапов

Приложение
 к постановлению Администрации
  Любино-Малоросского сельского поселения
Любинского муниципального района
Омской области
                                                                                 от 20.11.2024 г. № 148-п
Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область, муниципальный район Любинский, сельское поселение Любино-Малоросское, село Китайлы, улица Западная, дом 2, квартира 1
	b8015305-21c6-4138-a4ac-c5fb24bd5fb4
	55:11:100101:1142

	2.
	Омская область, муниципальный район Любинский, сельское поселение Любино-Малоросское, село Китайлы, улица Западная, дом 3, квартира 1
	af74e510-755d-464a-b262-d36ced70da75
	55:11:100101:1140

	3.
	Омская область, муниципальный район Любинский, сельское поселение Любино-Малоросское, село Китайлы, улица Западная, дом 7, квартира 2
	4a0c01d1-aa7d-4c7d-a1b3-7f2b1ac867c6
	55:11:100101:1135

	4.
	Омская область, муниципальный район Любинский, сельское поселение Любино-Малоросское, село Китайлы, улица Западная, дом 8
	f5fd9e53-99b9-415a-96f5-db896a72246e
	55:11:100101:1056

	5.
	Омская область, муниципальный район Любинский, сельское поселение Любино-Малоросское, село Китайлы, улица Западная, дом 9А, квартира 2
	987b6247-809d-4df8-8655-eaebc2b970e2
	55:11:100101:1133

	6.
	Омская область, муниципальный район Любинский, сельское поселение Любино-Малоросское, село Китайлы, улица Северная, дом 4, квартира 1
	9b049571-7e25-4fb9-aac4-19ede7bc4cc6
	55:11:100101:1130

	7.
	Омская область, муниципальный район Любинский, сельское поселение Любино-Малоросское, село Китайлы, улица Труда, дом 44
	3b342650-5e0a-4b84-ac1b-b08b90b07175
	55:11:100101:1058